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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 
RG.0012.IX.7.KRew.2025 

Protokół Nr 7/2025 
w dniu 04 kwietnia 2025 r. 

 

Miejsce posiedzenia: w sali narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

Obrady rozpoczęto 04.04.2025 r. o godz.08.00, a zakończono o godz. 08.30 tego samego dnia. 

Wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Gminy 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji. 

Obecni: 

1. Stanisław Zimecki – przewodniczący, 

2. Ewelina Gajdzińska – wiceprzewodnicząca, 

3. Monika Marciniak – członek, 

4. Jadwiga Michalska – członek, 

5. Angelika Przybylska – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Skarbnik Gminy – Anna Miś, Przewodniczący Rady Gminy 

– Tomasz Wysocki, Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Arkadiusz Kujawa, członkowie stałych 

komisji Rady Gminy - lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zimecki – o godz. 08.00 otworzył posiedzenie i stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji rewizyjnej – poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 

obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad komisji. 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Komisja Rewizyjna przyjęła proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych - (Ewelina Gajdzińska, Jadwiga Michalska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki),  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 
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3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna przyjęła protokół z poprzednich obrad komisji.  

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych - (Ewelina Gajdzińska, Jadwiga Michalska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki),  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

Komisja Rewizyjna razem z pozostałymi komisjami zapoznała się z projektami uchwał 

kierowanymi pod obrady najbliższej Sesji Rady Gminy Waganiec. 

 

Komisja Rewizyjna opiniowała i głosowała projekty uchwał w sprawach: 

1. Projekt uchwały w zakresie uchylenia uchwały nr XV/82/2025 Rady Gminy Waganiec z 

dnia 31.03.2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Waganiec na lata 2025-2040.  

 

Skarbnik Gminy Anna Miś – przedstawiła uzasadnienie odnośnie projektu uchwały w sprawie 

uchylenia uchwały nr XV/82/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31.03.2025 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Waganiec na lata 2025-

2040. oraz udzielała wyjaśnień na zapytania radnych. 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Doprowadzono do zgodności załącznik nr 2 wykaz przedsięwzięć do WPF z planem budżetu 

Gminy Waganiec na 2025 rok wprowadzając przedsięwzięcia: 

- „Sporządzenie Strategii Rozwoju Gminy Waganiec na lata 2025-2040+”, 

-  „Sporządzenie planu ogólnego Gminy Waganiec”, 

- „Podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy Waganiec”, 

- „Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami 

manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej”, 

- „Zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez konserwację polichromowanych ołtarzy 

bocznych w kościele pw. śś Stanisława bpa i Marii Magdaleny w Przypuście”, 

- „Utworzenie kuźni kultury w miejscowości Sierzchowo”, 

- „Utworzenie kuźni kultury w miejscowości Sierzchowo – II etap”, 

- „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Nieszawa i Waganiec”.  

 

Opinia Komisji do proponowanego projektu uchwały. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych - (Ewelina Gajdzińska, Jadwiga Michalska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki),  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Waganiec na lata 2025-2040. 

 

Opinia Komisji do proponowanego projektu uchwały. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych - (Ewelina Gajdzińska, Jadwiga Michalska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki),  
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• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w zakresie uchylenia uchwały nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z 

dnia 31.03.2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

 

Skarbnik Gminy Anna Miś – przedstawiła uzasadnienie odnośnie projektu uchwały w zakresie 

uchylenia uchwały nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31.03.2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 r. oraz udzielała wyjaśnień na zapytania radnych. 

 

Zmiany w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok 

Uchylenie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności zmiany jej zapisów. W celu 

zachowania przejrzystości i czytelności dokumentacji budżetowej, zasadnym jest uchylenie 

uchwały Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31.03.2025 r. i podjęcie nowej, 

uwzględniającej niezbędne korekty. Przedmiotowe rozwiązanie pozwoli na klarowne  

i jednoznaczne ujęcie zmian budżetowych, eliminując ewentualne wątpliwości interpretacyjne.  

Zmniejszono o kwotę 5.760,00 zł środki na zakup materiałów niezbędnych do utrzymania dróg 

gminnych, jednocześnie zwiększono o kwotę 5.000,00 zł (usługi) środki na zakup tablic 

kierunkowych oraz zwiększono o 760,00 zł środki na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Opinia Komisji do proponowanego projektu uchwały. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych - (Ewelina Gajdzińska, Jadwiga Michalska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki),  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

 

Opinia Komisji do proponowanego projektu uchwały. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych - (Ewelina Gajdzińska, Jadwiga Michalska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki),  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w zakresie uchylenia uchwały nr XV/84/2025 Rady Gminy Waganiec z 

dnia 31.03.2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego przejęcia przez Gminę Bądkowo od Gminy Waganiec zadań w zakresie 

zapewnienia uczniowi z niepełnosprawnością bezpłatnego transportu i opieki w czasie 

przewozu na trasie z miejscowości Ariany do placówki oświatowej zlokalizowanej na 

terenie miasta Aleksandrów Kujawski. 

 

Skarbnik Gminy Anna Miś –  przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie uchylenia 

przedmiotowej uchwały. 
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Uchylenie uchwały wynika z konieczności zmiany jej zapisów. W celu zachowania jej 

przejrzystości i czytelności koniecznym jest uchylenie uchwały Nr XV/84/2025 Rady Gminy 

Waganiec z dnia 31 marca 2025 r. i podjęcie nowej w przedmiotowym zakresie.    

 Mając na uwadze chęć wydłużenia okresu współpracy z Gminą Bądkowo w niniejszym zakresie tj. do 

31 grudnia 2025 r., a także biorąc pod uwagę wysokość zabezpieczonych środków finansowych w 

budżecie Gminy Waganiec na rok 2025 na dowóz uczniów niepełnosprawnych do placówek 

oświatowych, dokonano zmiany okresu zawarcia porozumienia na czas od 01.04.2025 r. do 31.12.2025 

r. Warunkiem podjęcia inicjatywy dotyczącej podpisania stosownego aneksu w przedmiotowym 

zakresie jest konieczność uzyskania wcześniejszej zgody Rady Gminy Waganiec.  

 

Opinia Komisji do proponowanego projektu uchwały. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych - (Ewelina Gajdzińska, Jadwiga Michalska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki),  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego przejęcia przez Gminę Bądkowo od Gminy Waganiec zadań w zakresie 

zapewnienia uczniowi z niepełnosprawnością bezpłatnego transportu i opieki w czasie 

przewozu na trasie z miejscowości Ariany do placówki oświatowej zlokalizowanej na 

terenie miasta Aleksandrów Kujawski. 

 

Opinia Komisji do proponowanego projektu uchwały. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych - (Ewelina Gajdzińska, Jadwiga Michalska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki),  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

5. Sprawy bieżące – dyskusji nie podjęto. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji Stanisław Zimecki godz. 

08.30 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

                                                                                    Przewodniczący Komisji: 
                                                                                                Stanisław Zimecki                                                                                

Protokołowała: 

Ewelina Gajdzińska  

 

 

 
 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów  
oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


